
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cantalupo Ligure
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del __/__/____ n. 18

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

3.000,00 3.000,00

0,00 0,00

16.000,00 16.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 460 / 255 / 4 - CONCORSO INCREMENTO INDENNITA' DEI SINDACI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.287,57

3.287,57

4.083,28

4.083,28

0,00

7.370,85

7.370,85(A.G: * - *)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.799,07

25.931,99

34.731,06

4.083,28

4.083,28

8.799,07

30.015,27

38.814,34

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 21.951,08

29.633,73 4.083,28 33.717,01

51.584,81 55.668,094.083,28

residui presunti

previsione di cassa

21.951,08

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

21.951,08

29.633,73 4.083,28 33.717,01

51.584,81 4.083,28 55.668,09

previsione di competenza

21.951,08

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti

9900 Altre entrate correnti n.a.c.Categoria

Cap. 125 / 77 / 1 - TRASFERIMENTI PER SPESE ELETTORALI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.408,09

3.000,00

6.408,09

3.000,00

3.000,00

3.408,09

6.000,00

9.408,09(A.G: * - *)

Totale 9900 Altre entrate correnti n.a.c. residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.219,15

18.000,00

31.219,15

3.000,00

3.000,00

13.219,15

21.000,00

34.219,15

Categoria

GIOVE Siscom 2di1Pagina

20 09  22



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cantalupo Ligure
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del __/__/____ n. 18

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 13.219,15

18.000,00 3.000,00 21.000,00

31.219,15 34.219,153.000,00

residui presunti

previsione di cassa

13.219,15

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

88.027,91

90.753,00 3.000,00 93.753,00

178.780,91 3.000,00 181.780,91

previsione di competenza

88.027,91

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 7.083,28

residui presunti

previsione di competenza 3.000.211,96 3.007.295,24

522.666,93 522.666,93

3.503.878,89 3.510.962,17

7.083,28

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 7.083,28

7.083,28

522.666,93

3.000.211,96

3.911.052,39

522.666,93

3.007.295,24

3.918.135,67

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina

20 09  22



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del __/__/____ n. 18

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 25.350,65 25.350,65

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 30 / 5 / 1 - INDENNITA' AL SINDACO, AGLI ASSESSORI ED AI CONSIGLIERI
COMUNALI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

580,00

14.287,57

14.867,57

4.083,28

4.083,28

580,00

18.370,85

18.950,85(A.G: * - *)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.287,57

580,00

14.867,57

4.083,28

4.083,28

580,00

18.950,85

18.370,85

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.783,21

17.787,57

21.570,78

4.083,28

4.083,28

3.783,21

21.870,85

25.654,06

Titolo

Totale Progr. 01 Organi istituzionali 3.783,21

17.787,57 4.083,28 21.870,85

21.570,78 25.654,064.083,28

residui presunti

previsione di cassa

3.783,21

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Cap. 670 / 26 / 1 - SPESE PER SERVIZIO ELETTORALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00(A.G: * - *)

Totale   Macro 101 Redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

25.000,00

3.827,24

28.827,24

3.000,00

3.000,00

3.827,24

31.827,24

28.000,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del __/__/____ n. 18

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.587,24

25.200,00

29.787,24

3.000,00

3.000,00

4.587,24

28.200,00

32.787,24

Titolo

Totale Progr. 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 4.587,24

25.200,00 3.000,00 28.200,00

29.787,24 32.787,243.000,00

residui presunti

previsione di cassa

4.587,24

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

85.812,32

213.259,57 7.083,28 220.342,85

296.071,89 7.083,28 303.155,17

previsione di competenza

85.812,32

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 7.083,28

residui presunti

previsione di competenza 3.000.211,96 3.007.295,24

829.823,60 829.823,60

3.748.637,11 3.755.720,39

7.083,28

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 7.083,28

7.083,28

829.823,60

3.000.211,96

3.748.637,11

829.823,60

3.007.295,24

3.755.720,39

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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